
ZARZĄDZENIE NR 13.2025 
WÓJTA GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenie naboru kandydatów na członków Komisji konkursowych na rok 2025 w otwartych 
konkursach ofert na realizację zadań publicznych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), w związku z art.15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór kandydatów na członków Komisji konkursowej na rok 2025 w otwartych konkursach 
ofert na realizację zadań publicznych wynikających z Programu współpracy Gminy Wierzchosławice 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
2025 rok. 

§ 2. Ogłoszenie o naborze, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia zamieszcza się na: 

1) Stronie internetowej Urzędu Gminy Wierzchosławice, 

2) Stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Wierzchosławice, 

3) Tablicy ogłoszeń Urzędy Gminy Wierzchosławice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
Wierzchosławice 

 
 

Małgorzata Moskal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70C4563C-77E8-47F8-8E55-9DC65027C8CB. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 13.2025 

Wójta Gminy Wierzchosławice 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Ogłoszenie 
Wójt Gminy Wierzchosławice 

ogłasza nabór kandydatów na członków komisji konkursowych 
w otwartych konkursach ofert na 2025r. 

Na podstawie art.15 ust.2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.) 

Wójt Gminy Wierzchosławice 
ogłasza nabór kandydatów na członków komisji konkursowych 

w otwartych konkursach ofert na 2025 r. 

I.  Informacje ogólne 

W wyniku naboru zostanie utworzona baza kandydatów na członków komisji konkursowych Gminy 
Wierzchosławice do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań 
publicznych w 2025r. Każdorazowo ogłaszając konkurs Wójt Gminy Wierzchosławice, uwzględniając 
rodzaj zadania, na które zostanie ogłoszony konkurs, powołuje do komisji konkursowej dwóch 
przedstawicieli różnych organizacji pozarządowych z bazy kandydatów na członków komisji 
konkursowych. Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny i za udział w posiedzeniu jej 
członkom nie przysługuje zwrot kosztów dojazdu. 

II.  Wymagania stawiane kandydatom 

W skład komisji konkursowej może wchodzić dwóch przedstawicieli wskazanych przez organizacje 
pozarządowe lub podmioty wymienione w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.) którzy spełniają łącznie następujące kryteria: 

1) są obywatelami Rzeczpospolitej Polskiej i korzystają z pełni praw publicznych, 

2) nie podlegają wyłączeniu określonemu w art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego  (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 572), 

3) posiadają wiedzę i doświadczenie w przedmiocie zadań publicznych objętych przedmiotem prac komisji 
konkursowej oraz w zakresie działalności organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych 
w art.3ust.3, 

4) wyrażają zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018r.o 
ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1781), 

5) nie reprezentują organizacji pozarządowej lub podmiotów wymienionych w art.3 ust.3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 ze 
zm.) biorących udział w konkursie. 

III.  Zadania członka komisji konkursowej  

Zadaniem członka komisji konkursowej jest opiniowanie złożonych ofert w otwartym konkursie ofert 
na realizację zadań publicznych pod względem formalnym i merytorycznym z uwzględnieniem kryteriów 
określonych w treści ogłoszenia o konkursie oraz regulaminu pracy komisji konkursowej powołanej 
w ramach realizacji zadań publicznych. 

IV.  Miejsce i termin zgłoszenia kandydatury  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70C4563C-77E8-47F8-8E55-9DC65027C8CB. Podpisany Strona 1



Zgłoszenie kandydatów na członków komisji konkursowej może dokonać organizacja pozarządowa 
oraz podmiot wymieniony w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. Zgłoszenie kandydatów na członków komisji konkursowej należy dokonać 
w formie pisemnej, na formularzu zgłoszenia, stanowiącym załącznik do niniejszego ogłoszenia i wysłać 
pocztą tradycyjną (decyduje data wpływu do urzędu) lub złożyć na Dzienniku Podawczym w Urzędzie 
Gminy Wierzchosławice, 33-122 Wierzchosławice 550, w terminie do dnia 28 lutego 2025 r. do godziny 
1500 .  

   

   

Wójt Gminy 
Wierzchosławice 

 
 

Małgorzata Moskal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70C4563C-77E8-47F8-8E55-9DC65027C8CB. Podpisany Strona 2



Załącznik do ogłoszenia 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA 
DO PRAC W KOMISJACH KONKURSOWYCH 

GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

DANE DOTYCZĄCE KANDYDATA NA CZŁONKA KOMISJI 
Imię i nazwisko kandydata na członka komisji 

 

Nazwa organizacji pozarządowej lub podmiotu 
wymienionego w art.3 ust.3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego, reprezentowanego przez 
kandydata 

 

Adres do korespondencji: 
 

Telefon kontaktowy: 
 

Email kontaktowy: 
 

Opis doświadczenia kandydata w zakresie działania 
na rzecz organizacji pozarządowej lub podmiotu 
wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie: 

 

Opis zaangażowania kandydata na członka komisji w działalność innych organizacji/podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

1. Nazwa organizacji/podmiotu (nr KRS): Funkcja: 

Zakres działalności statutowej: 

 

2. Nazwa organizacji/podmiotu (nr KRS): Funkcja: 

Zakres działalności statutowej: 

 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią Zarządzenia Wójta Gminy Wierzchosławice w sprawie 
ogłoszenia naboru kandydatów na członków Komisji konkursowych na rok 2025 w otwartych konkursach 
ofert na realizację zadań publicznych oraz akceptuję jego warunki. 

Oświadczam, że spełniam kryteria określone w ogłoszeniu o naborze. 

Potwierdzam zapoznanie się z informacją dotyczącą przetwarzania danych osobowych (tzw. klauzulą 
RODO). 

Potwierdzam prawdziwości podanych wyżej danych własnoręcznym podpisem. 

Podpis kandydata na członka komisji: 
 

Data i miejscowość 
 

Potwierdzam zapoznanie się z informacją dotyczącą przetwarzania danych osobowych (tzw. klauzulą 
RODO). 

Podpis i pieczęcie osoby upoważnionej do 
reprezentowania organizacji/podmiotu, z ramienia 
których występuje kandydat 

 

Data i miejscowość 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70C4563C-77E8-47F8-8E55-9DC65027C8CB. Podpisany Strona 3



Informacja o ochronie danych osobowych dla osób zgłoszonych oraz zgłaszających osoby na członków 
Komisji konkursowych na dany rok w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych (tzw. 

klauzula RODO). 

Realizując obowiązek informacyjny określony w art. 13 ust.1 i ust 2 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 
119 z 04.05.2016, str. 1), zwanego dalej „RODO” Administrator danych przekazuje następujące informację: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Wierzchosławic. Siedziba i dane kontaktowe: 
33-122 Wierzchosławice 550. tel.14 6319030. 

2. W sprawach związanych z ochroną danych osobowych mogą się Państwo kontaktować z Inspektorem 
Ochrony Danych pod adresem email: iod@wierzchoslawice.pl    lub listownie pod adresem Administratora. 

3. Państwa dane osobowe są zbierane i przetwarzane w celu wyboru kandydatów na członków Komisji 
konkursowych na dany rok w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych. Dane przetwarzamy 
na podstawie obowiązku prawnego ciążącego na administratorze (art.6 ust.1 lit. c) RODO) na podstawie 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz art.15, art.15 ust. 2d ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Szczegółowe zasady naboru 
kandydatów zawarte są w Zarządzeniu Wójta Wierzchosławic nr 13.2025 z dnia 28.01.2025 r. w sprawie 
ogłoszenie naboru kandydatów na członków Komisji konkursowych na rok 2025 w otwartych konkursach ofert 
na realizację zadań publicznych. 

4. Dane osobowe będą udostępniane podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa a odbiorcą 
danych będą podmioty przetwarzające dane osobowe w imieniu administratora z którymi mamy zawarte 
umowy, np. elektroniczny obieg dokumentów – firma Madkom, hosting usług, serwisu urządzeń 
i oprogramowania. W przypadku powołania na członka komisji: imię i nazwisko zostanie wpisane oraz 
rozpowszechnione w Zarządzeniu Wójta Gminy Wierzchosławice w sprawie powołania Komisji konkursowej 
do rozpatrzenia ofert na wykonanie przez organizacje pozarządowe oraz organizacje pożytku publicznego 
zadań publicznych w danym obszarze. 

5. Dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji celu dla jakiego zostały zebrane 
a także przez okres ewentualnego ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń. Po zrealizowaniu celu, dla 
którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów archiwalnych a szczególnie zgodnie z Rozporządzeniem 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 
wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

6. Mają Państwo prawo dostępu do swoich danych osobowych, prawo żądania ich sprostowania, usunięcia, 
ograniczenia przetwarzania, przenoszenia danych oraz  sprzeciwu na zasadach i przypadkach przewidzianych 
w przepisach RODO (w szczególności art.15-21 RODO). 

7. Osoba, której dane są przetwarzane, ma prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest 
Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8. Podanie przez Państwa danych osobowych jest niezbędne w celu uczestnictwa w naborze, są Państwo 
zobowiązani do ich podania a konsekwencją niepodania będzie brak możliwości uczestnictwa. 

9. Państwa dane nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70C4563C-77E8-47F8-8E55-9DC65027C8CB. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 13.2025 WÓJTA GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - OgłoszenieWójt Gminy Wierzchosławiceogłasza nabór kandydatów na członków komisji konkursowychw otwartych konkursach ofert na 2025r.Na podstawie art.15 ust.2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.)Wójt Gminy Wierzchosławiceogłasza nabór kandydatów na członków komisji konkursowychw otwartych konkursach ofert na 2025 r.
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. II

	cyf. rz. III w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1



